PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DOCIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 831/23 - CV

CÂMARA MUNICIPAL DE 'fOTOaANTIM
VI'S ~

Votorantim, 14 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 349/23, datado de 07 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 266/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentado durante a 39a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de novembro de 2023, temos a

informar que esta Administração, através da Secretaria de Serviços Públicos, realiza

constantemente a manutenção no sistema de iluminação na Rodovia" Or. Miguel Affonso

Ferreira de Castilho - SPA 103/79, inclusive realizando ações preventivas e corretivas

periodicamente.

Informamos também que se encontra em estudos na secretaria

competente, o processo de substituição das lâmpadas convencionais do sistema de

iluminação pública da referida rodovia.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

A SILVA